

Mixtura 2018 K/S

Drogdensvej 26, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 19 83 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Klaus Groth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixtura 2018 K/S Drogdensvej 26 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 19 83 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Groth, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med erhvervelse og udlejning af fast ejendom og produktionsudstyr og dertilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.506 t.kr. mod 1.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	1.506.242	1.452.002
Andre eksterne omkostninger	-43.361	-50.463
Bruttoresultat	1.462.881	1.401.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-984.993	-832.594
Driftsresultat	477.888	568.945
Øvrige finansielle omkostninger	-392.876	-414.430
Resultat før skat	85.012	154.515
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	85.012	154.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.012	154.515
Disponeret i alt	85.012	154.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.597.646	5.811.384
2 Produktionsanlæg og maskiner	3.500.000	4.000.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	938.605	948.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.036.251</u>	<u>10.759.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.036.251</u>	<u>10.759.815</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.976	18.196
Tilgodehavender i alt	<u>167.976</u>	<u>18.196</u>
Likvide beholdninger	200.506	283.050
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.482</u>	<u>301.246</u>
Aktiver i alt	<u>10.404.733</u>	<u>11.061.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat	380.953	295.941
Egenkapital i alt	380.953	295.941
Gældsforpligtelser		
Deposita	180.000	180.000
Anden gæld	9.658.380	10.267.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.838.380	10.447.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	271.065
Anden gæld	170.400	31.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.400	318.002
Gældsforpligtelser i alt	10.023.780	10.765.120
Passiver i alt	10.404.733	11.061.061

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-1.000.000	141.426	141.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>154.515</u>	<u>154.515</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-1.000.000	295.941	295.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>85.012</u>	<u>85.012</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>380.953</u>	<u>380.953</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	6.238.860	6.238.860
Kostpris 31. december 2021	6.238.860	6.238.860
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-427.476	-213.738
Årets afskrivninger	-213.738	-213.738
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-641.214	-427.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.597.646	5.811.384
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december 2021	5.000.000	5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.000.000	-500.000
Årets afskrivninger	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.500.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.500.000	4.000.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.094.843	457.432
Tilgang i årets løb	261.429	637.411
Kostpris 31. december 2021	1.356.272	1.094.843
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-146.412	-27.556
Årets afskrivninger	-271.255	-118.856
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-417.667	-146.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	938.605	948.431
